משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף השפות
הפיקוח על הוראת העברית

כ"ח בתשרי תשע"ז
30 באוקטובר 2016

לכבוד :

מנהלי בתי הספר העליסודיים השש-שנתיים ומנהלי החטיבות העליונות,
המורים לעברית: הבנה, הבעה ולשון בחטיבות העליונות

**חוזר המפמ"ר להוראת העברית לשנה"ל תשע"ז:
בחינות הבגרות בעברית: הבנה, הבעה ולשון לעולים חדשים**